
掲載日
2013.06.14
2013.03.26

就業時間変更のお知らせ
役員人事に関するお知らせ

キヤノントッキ株式会社

過去のニュース2013年度

（2013年1月～12月）

内容



 
 

 
2014 年 6 月 20 日 

キヤノントッキ株式会社 

 

就業時間変更のお知らせ 

 

 弊社では、下記対象期間において就業時間を変更いたします。関係される皆さまには

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．対象期間   2014 年 7 月 1 日（火）～ 9 月 30 日（火） 
 
２．始業時刻・終業時刻 

事業所 
現行 対象期間 

始業時刻 終業時刻 始業時刻 終業時刻 
本社／見附事業所 

平塚事業所 
九州サービスステーション 

8：30 17：00 8：30 16：45 

※東京オフィス、関西サービスステーションは就業時間の変更はありません。 
 
３．変更の理由 
 弊社およびキヤノングループでは『働き方改革』として、『業務効率化・生産性向上へ

の取り組み』と『仕事と生活の調和（ワーク・ライフ・バランス）』を推進しております。

今回の就業時間変更は具体的施策の一つとなります。 
 
 

以上 



 
 

各位 
2013 年 3 月 26 日 

キヤノントッキ株式会社 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

 当社は、2013 年 3 月 26 日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 

 
        代表取締役会長兼 CEO 津上 晃寿 
        代表取締役社長兼 COO 黒岩 仲春 
        代表取締役副社長  磯端 純二 
        取締役   小川 光雄 
        取締役   山根 幸男 
        取締役   柴田 正広 
      取締役   中村 和雄（新任） 
        常勤監査役   塩矢 富士夫 
      監査役   長島 和彦 

     監査役   伊藤 亘 

 
 
 なお、退任した役員は以下の通りです。 

 
   取締役     新保 俊二 

 
以上 


